FABORY

DUBO Borgring voor
zeskantbouten en -moeren

6 M4 Wit

Artikelnummer
Merk

UBB

UNSPSC

EAN

PKG. van 100
Technische parameters Standaarden
Diameter M4
Klasse 6
Kleur Wit
Voor nom. afm. 4mm
Materiaalsoort Kunststof

Materiaalsoort
Technisch

Technische specificatie

di
d2
h
H

Polyamide (nylon)

4.15
9.5
1
2.6

Kunststof Polyamide (nylon)

37900.040.001
950356016739
31163202
8715492772053

Alleen volledige
verpakkingen

Technische tekening



